
UCHWAŁA Nr XI/81/19 
Rady Miejskiej w Brusach 
z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie ogłoszenia tekstów jednolitych statutów Sołectw i Osiedli gminy Brusy

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 
2019 r. poz. 1461)

Rada Miejska w Brusach 
uchwala, co następuje*.

§1
Ogłasza się teksty jednolite niżej wymienionych uchwał Rady Miejskiej 
w Brusach:

1. Uchwały Nr X/74/l 1 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
statutu Sołectwa Brusy - Jaglie, zmienionej:

1) Uchwałą Nr III/14/14 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 19 grudnia 2014 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy;

2) Uchwałą Nr 11/18/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy.

2. Uchwały Nr X/75/l 1 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
statutu Sołectwa Brusy - Wybudowanie, zmienionej:

1) Uchwałą Nr III/14/14 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 19 grudnia 2014 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy;

2) Uchwałą Nr 11/18/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy.

3. Uchwały Nr X/76/l 1 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
statutu Sołectwa Czapiewice, zmienionej:

1) Uchwałą Nr III/14/14 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 19 grudnia 2014 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy;

2) Uchwałą Nr 11/18/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy.

4. Uchwały Nr X/77/l 1 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
statutu Sołectwa Czarniż, zmienionej:

1) Uchwałą Nr III/14/14 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 19 grudnia 2014 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy;

2) Uchwałą Nr 11/18/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy.

5. Uchwały Nr X/78/l 1 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
statutu Sołectwa Czarnowo, zmienionej:

1) Uchwałą Nr III/14/14 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 19 grudnia 2014 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy;

2) Uchwałą Nr 11/18/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy.



6. Uchwały Nr X/79/l 1 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
statutu Sołectwa Czyczkowy, zmienionej:

1) Uchwałą Nr III/14/14 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 19 grudnia 2014 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy;

2) Uchwałą Nr 11/18/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy.

7. Uchwały Nr X/80/l 1 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
statutu Sołectwa Gacnik, zmienionej:

1) Uchwałą Nr III/14/14 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 19 grudnia 2014 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy;

2) Uchwałą Nr 11/18/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy.

8. Uchwały Nr X/81/11 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
statutu Sołectwa Główczewice, zmienionej:

1) Uchwałą Nr III/14/14 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 19 grudnia 2014 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy;

2) Uchwałą Nr 11/18/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy.

9. Uchwały Nr X/8211 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
statutu Sołectwa Huta, zmienionej:

1) Uchwałą Nr III/14/14 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 19 grudnia 2014 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy;

2) Uchwałą Nr 11/18/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy.

10. Uchwały Nr X/83/l 1 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
statutu Sołectwa Kinice, zmienionej:

1) Uchwałą Nr III/14/14 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 19 grudnia 2014 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy;

2) Uchwałą Nr 11/18/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy.

11. Uchwały Nr X/84/l 1 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
statutu Sołectwa Kosobudy, zmienionej:

1) Uchwałą Nr III/14/14 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 19 grudnia 2014 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy;

2) Uchwałą Nr 11/18/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy.

12. Uchwały Nr X/85/l 1 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
statutu Sołectwa Leśno, zmienionej:

1) Uchwałą Nr III/14/14 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 19 grudnia 2014 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy;

2) Uchwałą Nr 11/18/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy.

13. Uchwały Nr X/86/l 1 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
statutu Sołectwa Lubnia, zmienionej:

1) Uchwałą Nr III/14/14 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 19 grudnia 2014 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy;

2) Uchwałą Nr 11/18/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy.



14. Uchwały Nr X/87/l 1 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
statutu Sołectwa Małe Chełmy, zmienionej:

1) Uchwałą Nr III/14/14 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 19 grudnia 2014 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy;

2) Uchwałą Nr 11/18/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy.

15. Uchwały Nr X/88/l 1 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
statutu Sołectwa Małe Gliśno, zmienionej:

1) Uchwałą Nr III/14/14 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 19 grudnia 2014 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy;

2) Uchwałą Nr 11/18/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy.

16. Uchwały Nr X/89/l 1 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
statutu Sołectwa Męcikał, zmienionej:

1) Uchwałą Nr III/14/14 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 19 grudnia 2014 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy;

2) Uchwałą Nr 11/18/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy.

17. Uchwały Nr X/90/l 1 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
statutu Sołectwa Orlik, zmienionej:

1) Uchwałą Nr III/14/14 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 19 grudnia 2014 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy;

2) Uchwałą Nr 11/18/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy.

18. Uchwały Nr X/91 /11 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
statutu Sołectwa Przymuszewo, zmienionej:

1) Uchwałą Nr III/14/14 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 19 grudnia 2014 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy;

2) Uchwałą Nr 11/18/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy.

19. Uchwały Nr X/92/l 1 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
statutu Sołectwa Rolbik, zmienionej:

1) Uchwałą Nr III/14/14 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 19 grudnia 2014 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy;

2) Uchwałą Nr 11/18/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy.

20. Uchwały Nr X/93/l 1 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
statutu Sołectwa Skoszewo, zmienionej:

1) Uchwałą Nr III/14/14 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 19 grudnia 2014 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy;

2) Uchwałą Nr 11/18/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy.

21. Uchwały Nr X/94/l 1 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
statutu Sołectwa Wielkie Chełmy, zmienionej:

1) Uchwałą Nr III/14/14 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 19 grudnia 2014 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy;

2) Uchwałą Nr 11/18/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 listopada 2018 r.
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy.



22. Uchwały Nr X/95/l 1 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
statutu Sołectwa Zalesie, zmienionej:

1) Uchwałą Nr III/14/14 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 19 grudnia 2014 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy;

2) Uchwałą Nr 11/18/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy.

23. Uchwały Nr X/96/l 1 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
statutu Sołectwa Żabno, zmienionej:

1) Uchwałą Nr III/14/14 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 19 grudnia 2014 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy;

2) Uchwałą Nr 11/18/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy.

24. Uchwały Nr X/97/l 1 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
statutu Osiedla Nr 1 w Brusach, zmienionej:

1) Uchwałą Nr III/14/14 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 19 grudnia 2014 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy;

2) Uchwałą Nr 11/18/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy.

25. Uchwały Nr X/98/l 1 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
statutu Osiedla Nr 2 w Brusach, zmienionej:

1) Uchwałą Nr III/14/14 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 19 grudnia 2014 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy;

2) Uchwałą Nr 11/18/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy.

§2
Ogłoszenie tekstów jednolitych uchwał wymienionych w § 1 nastąpi w formie obwieszczeń 
Rady Miejskiej w Brusach w sprawie ogłoszenia tekstów jednolitych uchwał, które stanowią 
załączniki od 1 do 25 do niniejszej uchwały.

§3
Obwieszczenia podlegają ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

§5
Traci moc Uchwała Nr IV/22/15 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 30 marca 2015 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstów jednolitych statutów Sołectw i Osiedli gminy Brusy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniccy



UZASADNIENIE:
Ustawa z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i innych aktów 
prawnych, nakłada na organy stanowiące JST obowiązek ogłoszenia tekstów jednolitych 
aktów prawa miejscowego, jeżeli akt ten był nowelizowany.
Powyższe ma prowadzić do usprawnienia w posługiwaniu się tekstami prawa miejscowego 
w sytuacji ich wielokrotnej nowelizacji.

Przewodnie ”ady

Zbis^ i



Załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr XI/81/19 

Rady Miejskiej w Brusach 
z dnia 29 listopada 2019 r.

OBWIESZCZENIE Nr 11/19

RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH 

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr X/74/ll Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie statutu Sołectwa Brusy - Jaglie

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych imiych aktów prawnych (Dz. U. z 2019r., poz. 1461) 

ogłasza się ogłasza się w załączeniu do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity 

uchwały Nr X/74/l 1 Rady Miejskiej w Brusach w sprawie statutu Sołectwa Brusy - 
Jaglie, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

1) Uchwałą Nr III/14/14 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 19 grudnia 2014 r. w 

sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy;

2) Uchwałą Nr 11/18/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 listopada 2018 r. w 

sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy.

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie 
obejmuje:

1) § 3, § 4 i § 5 uchwały Nr III/14/14 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 19 grudnia 
2014 r. w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy, które 
stanowią:
„§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XI/99/12 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 15 marca 
2012 roku w sprawie zmian statutów Sołectw gminy Brusy.”

2) § 3 i § 4 uchwały Nr 11/18/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 listopada 2018 
r. w sprawie zmian w statutach Sołectw i Osiedli gminy Brusy, które stanowią:

„§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.”

3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa.
i • Przewodniczący

Pomorskiego.


